
UCHWAŁA NR XXXII/277/2014 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Kontraktu Samorządowego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 i upoważnienia Zarządu Powiatu  

w Choszcznie do podpisania Kontraktu 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt.1, 2, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 15, 21 w związku  

z art. 12 pkt.4 i pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2013 r., poz.595, poz.645; z 2014, poz.379) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Choszczeński do 

Kontraktu Samorządowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.  

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Choszcznie do negocjacji z Zarządem 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podpisania Kontraktu na realizację 

projektów priorytetowych w trybie poza konkursowym. 

§  3.   Wykonanie zadania powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

§  4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tadeusz Puczyński 

 

 

 

 

 


